Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO — CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 189/2023

O Vereador Antonio Hélio Diniz Bezerra no uso de suas atribuições
legais, conformeo que lhe confere o Regimento Interno deste Poder Legislativo
vem solicitar que, depois de ouvido o Douto Plenário e seguidas as tramitações
regimentais, seja encaminhado aos Secretários de: Administração,
Desenvolvimento e Empreendedorismo, Assistência Social, Educação,
Saúde Cultura, Esporte, Meio Ambiente e Recurso Hídricos, Segurança
PúblicaeInfraestrutura o seguinte Requerimento:

Que sejam convocados os secretários acima citados para uma
Sessão Ordinária ou Extraordinária da Câmara Municipal de Cedro, para
esclarecimento sobre o quantitativo de vagas a serem preenchidas no
Concurso Municipal de Cedro, com o objetivo deavaliar a real necessidade
das secretarias municipais e ao mesmo tempo informar os nomes dos
servidores contratados e temporários de suas respectivas pastas.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 06 DE DEZEMBRODE2023.

ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA
VEREADOR - PP

Pra 7á Paiá 98 = Centrn Fone: 3564-1303 CNPJ: 12.487 809/0001 - 07